REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr.2SSR Prot. Elbasan, mé (§ ﬁ 2023

AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
Rr. Muhamet Gjollesha 57
Kutia postare 1023, Tirane

Lenda: Kerkese per pajisjen me Aktin e Perputhshmerise per Planin e Pergjithshem
Vendor me procedure te thjeshtuar, Bashkia Elbasan

Mbeshtetur ne ligjin Nr. 107/2014 date 31.07.2014 “Per Planifikimin dhe Zhvillimin e
Territorit”, i ndryshuar, neni 26, VKM Nr. 686, date 22.11.2017 “Per miratimin e rregullores
se planifikimit te territorit”, i ndryshuar, neni 11, dhe piken 3 te nenit 12, VKM-ne Nr. 881
date 14.12.2016, “Per miratimin e PPKT”, udhezimin e AKPT-se Nr. 1, date 22.02.2019 “Per
hartimin bashkeredimin miratimin dhe kontrollin e procesit te rishikimit te dokumentave te
PPV-ve me procedure te thjeshtuar”.

Bashkengjitur kesaj shkrese do te gjeni:
1. Materiali i plote ne formatin elektronik CD 1 cope
2. Njoftimi i Kryetarit te Bashkise Elbasan mbi degjesen publike me Nriqé-!){., date
1O /0M4/2023.
3. Raporti i degjeses publike me permbledhije te verejteve/propozimeve te degjeses.
4. Draft dokumentin e rishikimit

5. Relacionin me kerkesat per rishikimin e PPV-se.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin!




